[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                                    РЕШЕНИЕ
от  11.04.2019  № 97
г. Нижние Серги
Об утверждении Структуры Администрации Нижнесергинского городского поселения

Рассмотрев представленную главой Нижнесергинского городского поселения структуру администрации Нижнесергинского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить Структуру администрации Нижнесергинского городского поселения (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы Нижнесергинского городского поселения от 28.06.2018 № 52 «Об утверждении структуры администрации Нижнесергинского городского поселения».
3. Главе Нижнесергинского городского поселения А.М. Чекасину осуществлять формирование администрации Нижнесергинского городского поселения в соответствии с настоящим Решением.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2019 года и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения на по местному самоуправлению (Жердева Л.В.)
  Председатель Думы
  Нижнесергинского
  городского поселения                                                                    А.А. Яковлев
  Глава   Нижнесергинского
  городского поселения                                                                   А.М. Чекасин
Утверждена

Решением
Думы Нижнесергинского
городского поселения

от 11.04.2019 № 97

[image: image2]

Военно-учетный стол

Заместитель главы администрации

Отдел по управлению муниципальными заказами и правовым вопросам

Отдел по социальным и экономическим вопросам

Отдел земельно-имущественных отношений

Отдел организационно - кадровой  работы

Заместитель главы администрации (главный бухгалтер)

Отдел ЖКХ, благоустройства, ГО И ЧС

Глава Нижнесергинского городского поселения

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ